
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 14:12

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/gra-edukacyjna-puzzle-droga-dla-dzieci-3-ukladanie-jezdni-wyscigi-
samochodow-p-6097.html

  
Gra edukacyjna Puzzle "Droga" dla
dzieci 3+ Układanie jezdni + Wyścigi
samochodów

Cena 60,07 zł

Numer katalogowy 290598998

Kod producenta GRA_PUZZLE_DROGA

Kod EAN 5903699821572

Opis produktu
Opis  Gra Edukacyjna Puzzle "Droga"
  

Duże puzzle z grą „Droga" (3+) to prawie trzymetrowa
układanka, z którą można zbudować mnóstwo dróg o różnych
kształtach i wykorzystać do wyścigu samochodami. Wystarczy
puścić wodze fantazji i stworzyć nawet najbardziej odjechane
trasy. Kto wie, co może się wydarzyć na drodze!? Miłośników
szybkiej jazdy czekają natomiast niesamowite przygody - mogą
sprawdzić swoje możliwości w grze rozwijającej myślenie
strategiczne. Dzięki układaniu drogi dzieci rozwijają
wyobraźnię przestrzenną i kreatywność, a podczas gry
doskonalą również kompetencje społeczne.

Zabawy konstrukcyjne i trening myślenia strategicznego

Dzięki zabawie z tymi puzzlami każdy może zostać
kreatywnym konstruktorem i świetnym kierowcą. Możliwość
układania mnóstwa tras według własnego oryginalnego
pomysłu pobudza wyobraźnię, uczy planowania, analizowania,
a także konstruowania. A co najważniejsze, zabawa usprawnia
orientację w schemacie własnego ciała oraz orientację
przestrzenną niezbędne w rozwoju kompetencji
matematycznych i językowych.

Katarzyna Dołhun - nauczyciel wychowania przedszkolnego i
wczesnoszkolnego, lektor języka angielskiego i niemieckiego,
prelegenti edukator. Prowadzi blog MamaMetodyk.pl.

Duże puzzle z grą „Droga" (3+) to kreatywna zabawa
konstrukcyjna, dzięki której dzieci uczą się planowania i
przewidywania swoich działań. Puzzle można łączyć w
dowolnej kolejności, wykorzystując wszystkie elementy i
zakończenia drogi lub tylko część jej odcinków. A w grze
polegającej na wyścigu autami uczestnicy zabawy opracowują
trasę najszybciej prowadzącą do zwycięstwa, pamiętając o
znakach drogowych i ograniczeniach prędkości. Rozwijają w
ten sposób myślenie logiczne, wyobraźnię oraz orientację
przestrzenną.

Barwne ilustracje Aleksandry Płocińskiej przyciągają uwagę
atrakcyjnością szczegółów i zachęcają do zabaw
konstrukcyjnych i strategicznych.
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Puzzle do układania drogi, sygnalizatory oraz auta zostały
wykonane z grubej tektury, co gwarantuje bezpieczną zabawę
oraz wytrzymałość nawet podczas najbardziej emocjonujących
rozgrywek.

Rozwój

wyobraźnia przestrzenna, myślenie logiczne, kreatywność,
motoryka mała
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